11. Quoddam capitulum ex horologio sapientie de penis inferni.

Incipit Fol. 297^v: Sequitur quoddam capitulum ex horologio sapientie concordans / dans cum superioribus scilicet de penis inferni. / actum est autem et ecce discipulus cepit cogitare deis / antiquos et annos eternos in mente habere. Cumque profunde / se recolligeret et a sensibilibus prout potuit intellectum abstraxisset apparuit in visione fidei oculis....

Explicit Fol. 299^v: ut me a te in eternum separari non permittas. hec in horologio sapientie.

12. Appellatio a divina iusticia ad misericordiam.

Incipit Fol. 299^v: Quid ergo nobis est faciendum ut ~~hanc~~^{tantum} malum evadamus | Certe nil securius quam quod a divina iusticia ad eiusdem misericordiam appellamus | Sequitur igitur prologus appellacionis a iusticia divina ad eiusdem misericordiam. | Re-
verende domine .N. et amice karissime et si cotidiana sollicitu-
dinis | instancia et cura

Solena 300^r: Sequitur Tenor appellacionis | In tua o Regina
celi et mundi socius domina dei genetricis

Explicit Fol. 301^v: . . . non peribis. | Explicit Appellatio a
divina iusticia ad divinam misericordiam . deo laus. |

13. Tractatus de quatuor virtutibus cardinalibus.

Incipit Fol. 302^v: *M*oralium dogma philosophorum per multa disper-
sum volumina tuo quidem in- | structe vir optime atque liberalis
contrahere meditabar dumque primo | continui silencio super hac
restrutabundus memoriam

Explicit Fol. 315^v: . . . Cum autem indicis oculos | versemini
cuncta cernentis.

14. Repertorium Decretorum.

Incipit Fol. 316^r: *A*ron suo sacerdotio representat statum
pape di. xxi. c. 1.

Explicit Fol. 325^v: . . . Explicit Abbreviatum decreti . deo laus.

15. Notae variae de doctrina ecclesiastica.

[Excerpte, Lesefrüchte und Citate folgender Inhalts:]

1. Von den Sacramenten: Fol. 326^v: Nota omnia sacramenta
noxe legis sunt immediate a christo instituta

2. Von der Schöpfung Gottes, dem Menschen und der Natur. Fol. 328^r:
: Bona anime sunt tria....
3. Von der Sünde. Fol. 329^r: Quid sit peccatum. | Peccatum est
divine majestatis offensa....
4. Ob der Mensch durch göttliche Gnade kann zur Tugend gezwungen
werden. Fol. 330^r: Queritur utrum homo per auxilium gratie
divine cogatur ad virtutem | seu bene agendum. | Thomas in summa
contra gentiles dicit, posset autem alicui videri quod per auxilium
divine gratie aliqua coactio homini inferatur....
5. St. Thomas von den zehn Geboten: Fol. 330^v: Sanctus Thomas
de decem preceptis. | Multipliciter lex invenitur....
6. Von der Gnade. Fol. 333^r: De gratia etc. | Item nota quod
nomen gratie a duobus....
7. Vom Hüten der Zunge. Fol. 334^r: Nota de custodia lingue. |
Sunt autem duo inter cetera....
8. Von der Seligkeit. Fol. 334^v: De beatitudine. | Vera beatitudo
consistit in cognitione prime veritatis....
9. Vom Gebet. Fol. 334^v: De oracione. | Duplex est oracio quedam
publica et 1^o debet fieri palam a ministris ecclesie....
10. Von Erscheinungen und Gesichten: Fol. 335^r: De apparicionibus
et visionibus. | Cautè enim et sapienter se habendum est circa
huiusmodi visiones....
11. Zu einer Stelle des Römerbriefs: Fol. 335^v: Nota questionem
circa epistolam pauli ad Romanos viij capitulo ista videlicet:
Existimo quod non | sunt condigne passionis huius temporis etc. |
Questio oritur in hoc loco quod apostolus in precedenti epistola
dicit....
12. Vom Fasten: Fol. 336^v: De Ieiunio nota brevia. | Ieiunium
magnum et generale est abstinere.... nec inedia immoderate de-
bet.